
L'Elixir
Bar

9,00€Cuba Libre Rhum blanc, Citron vert, coca-cola

10,00€L'Americano Martini rouge, Campari, Martini dry 

11,50€Pikachu Vodka, Malibu, Yuzu citron, Passion, Ananas

8,50€Virgin Colada Ananas, Coco, Vanille
Sans Alcool

9,00€Capo Spritz Campari, Prosecco, Perrier

9,00€Le Spritz Apérol, Prosecco, Perrier

4,00€

4,00€

4,00€

6.00€

4,00€

4,00€

4,50€

5,00€

4cl

4cl

4cl

10cl

10cl

10cl

5cl

5cl

5cl

5cl

Pastis 51

Ricard

Mauresque

Kir Grassois

Kir Vin Blanc 

Kir Royal

Martini

Porto

Suze

Campari

Rosso, Bianco, Extra dry 

Rouge, Blanc

Ap
ér

iti
fs

C
oc

kt
ai
ls

Prix nets, Service compris
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

11,50€Pina Colada Rhum blanc, Ananas, Coco , Vanille 

8,50€Minie Miss Paca Framboise, Citron vert, Ananas, Cranberry
Sans Alcool

11,50€Cosmopolitain Vodka, Cointreau, Citron, Cranberry

6.00€

12,00€
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Prix nets, Service compris
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

11,50€Pina Colada Rhum blanc, Ananas, Coco , Vanille 

8,50€Minie Miss Paca Framboise, Citron vert, Ananas, Cranberry
Sans Alcool

11,50€Cosmopolitain Vodka, Cointreau, Citron, Cranberry

6.00€

12,00€



L'Elixir
Bar

4,70€

8,80€

4,80€

8,90€

25cl

50cl

25cl

50cl

Heineken

Monaco, Panaché
à base de Heineken

Bi
èr

es
 P

re
ss

io
n

7,00€

4,80€

33cl

33cl

Bacho Brewery

Heineken 0.0

Bière artisanale de Pont du Loup 

Sans alcool

Lager (blonde), Wheat beer (blanche), IPA 

Bi
èr

es
 B

ou
te

ill
es

 

4,00€

4,40€

3,90€

3,90€

3,50€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

5,50€

33cl

33cl

25cl

25cl

25cl

33cl

25cl

25cl

25cl

33cl

Perrier

Perrier Sirop

Lipton Ice Tea

Schweppes Indian Tonic

Limonade, Diabolo

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 

Orangina, L'Indien

Sirop à l'Eau Evian

Jus de Fruit "Granini"

Nectar "Granini"

Fruits Pressés

tomate, pomme

orange, ananas, abricot

So
ft

s

Prix nets, Service compris
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé



L'Elixir
Carte des Vins

16,00€

22.00€
37,5cl

37,5cl

Bordeaux Rouge 2022

Gewurtztraminer Blanc 2020

Rouge 2022

Rouge 2022

Rouge 2023

Rosé 2023

Rosé 

Blanc 2023

Blanc 2023

Blanc 2023

Prix nets, Service compris
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Rosé 2023

Le Puits St Martin

Domaine Klipfel

Château du Rouët - L'Esterelle AOP

Château du Rouët - Belle Poule AOP

La Rose de Mai - Côtes de Provence

BLANCS 

Château du Rouët - Belle Poule AOP

La Rose de Mai - Côtes de Provence

ROUGES

ROSÉ

La Rose de Mai - Côtes de Provence

Château du Rouët - Belle Poule AOP

Château du Rouët - L'Esterelle AOP

21,00€
50cl

50cl
21,00€

50cl

21,00€

28,00€

39,00€

34,00€

39,00€

38,00€

75cl

75cl

38,00€

75cl
28,00€

38,00€

28,00€

Château du Rouët - L'Esterelle AOP

Rouge 2022
Chateauneuf du pape - Vallée de larmes 82,00€

82,00€

Blanc 2023

Chateauneuf du pape - Vallée de larmes

Rosé - BIO
 Merci pour les Roses - Rosé Malbec Moelleux 48,00€

18,00€Côtes du Rhône AOP - Maison Arnoux
Vieux Clocher

Rouge 2022



L'Elixir
Bar

82,00€

Champagne Mercier

Brut Rosé 

Taittinger brut - reserve

Champagne Taittinger 

98,00€

55,00€

Champagne  AOP Leblond Lenoir 

Brut  Blanc

6,50€

Coupe de Prosecco

C
ha

m
pa

g
ne

s
Vi

ns
 a

u 
Ve

rr
e 

Vi
ns

 P
ét

ill
an

ts
 75cl12cl

12cl 75clLes Jamelles

5,00€Mourvède Rouge 2021

5,00€ 28,00€Chardonnay Blanc 2021

5,00€ 28,00€Viognier Blanc 2021

Château du Rouët - L'Esterelle AOP

6,00€Rouge 2021

6,00€Rosé 2021

6,00€Blanc 2021

35,00€Prosecco Del Veneto DOCG Italie

Trevis Doc Castello Di Roncade  - Blanc 

Trevis Doc Castello Di Roncade - Blanc 

Prix nets, Service compris
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Leblond-Lenoir Brut 11,00€

Taittinger brut - reserve 15.00€

Coupe de Champagne 12 cl

125,00€

Champagne Lumière Collection

Brut 

75cl



L'Elixir
Bar

5,00€

7,00€

5cl

4cl

Gin

Al
co

ol
s

D
ig
es

tif
s

Gordon's London Dry

5,00€

5clVodka

Absolut

5,00€

5clTequila

San José Silver

5,50€

4clBourbon

Four Roses

Tanquerey

5,00€

5,00€

5,00€

4clRhum

Bacardi

Havana Club 3 ans - blanc

Saint James - brun

4clWhisky

4,50€

6,00€

8,50€

9,00€

10,00€

J&B Rare

Jameson

Alberlour Malt 10 ans

Jack Daniel's

Glenmorangie 10 ans

5,00€Get 31

5,50€

5,50€

Bailey's Irish Cream Liqueur

Calvados "Pere Magloire" Fine VSOP

6,00€Eaux de Vie Poire Williams, Mirabelle, Framboise sauvage

6,50€

12,00€

Grand Armagnac VS Janneau 

Henessy Cognac VS

5,00€Get 27

5,00€Limoncello

3,00€Rhum Arrangé Elixir

Prix nets, Service compris
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé



L'Elixir
Bar

Bo
is

so
ns

 C
ha

ud
es

3,50€Chocolat Chaud

3,50€

3,50€

3,50€

Thé Vert

Thé Noir

Infusion

Gunpowder, Menthe, Jasmin

Earl Grey, English Breakfast, Darjeeling

Verveine, Tilleul, Épices, Fruits Rouges, Camomile 

3,50€Cappuccino

3,00€Café Allongé

2,00€Expresso Grande Reserve

Ea
ux

 

3,50€

4,50€

6,00€

33cl

50cl

100cl

Evian, Badoit

Evian, Vittel, Badoit, San Pellegrino

Evian, Vittel, Badoit, San Pellegrino

Prix nets, Service compris


